bancie sculteto ammano theolonario biirgimagistrisqiie') seabinis

et consulibus dicti opidi nostri Antwerpiensis et ceteris ducatus

nostri Brabantie subditis, qiiatenus dictos mercatores et prefatos

ipsis adherentes articulis et punctis hujusmodi suprascriptis

libere et pacifice uti frui et gaudere sinant et paciantur, et

quod ipsos contra eosdem punctos et artieulos nequaquam
molestent seu perturbent aut molestari seu perturbari faciant

aut permittant, quin immo eos ab omnibus molestationibus et

perturbationibus, que eis contra hec inferri possunt, tueantur

et defendant, stantibus condicionibus supratactis. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum pro nobis et dictis nostris succes-

soribus literis presentibus duximus appendendum. Datum in

opido nostro Bruxellensi mensis Augusti die sexta anno domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.^)

3.

Privilegien der Engländer in Bergen op Zoom vom 16. Mai 1470,

7. December 146i) und von 1480.

a.

(Br. M. Cotton Ms. Galba B. XI. fo. 178; engl. Lansdowne Ms. 171 fo. 95;
engl. u. abgek. Cotton Ms. Tib. D.' VIII. fo. 31.)

Universis et singu[lis] presentes literas visuris seu audi-

turis nos Joannes, domin[usj temporalis territorii et oppidi de
Bergis supra Zonam, de Grauberglien, de Waelhum etc. baro,

aurei velleris serenissimi Hispaniarum regis decurio, ac burgi-

magistri, scal)ini et consules dicti oppidi de Bergis salute[m|

et omnis boni incrementum. Notum facinuis, quum oli[m
|

per
nobilem et generosum dominum felicis memorie dominum Joannem,
dum in humanis ageret, predicti dominii et oppi|dil de Bergis

dominum temporalem, predecessorem ac genitore[nr| nostrum,
necnon per burgimagistros, scabinos et consules eiusdem oppidi

tunc existentes ob singulare reipublice commodum et subditorum
prenominati nostri oppidi de Bergis utilitatem spectabilibus,

honestis et providis viris guber|natori| et maioribus nomine
omnium mercatorum ac subditorum inclite nationis Anglicane
quedam speciales provisiones

,
privilegia et libertates date et

concesse fuerint, [ut| ipsis eo securius unacum suis rebus et mer-
cimoniis quib[usdaml ad predictum nostrum oppidum Bergense
temj)ore nundinarum sive extra nundinas pateret additus accessus
simul et recessus; atque insuper prenominatis gubernatori,

maioribus et mercatoribus dicte nationis promissum fuerat,

predicta eorum privilegia, provisiones et libertates appensione

M que tehlt in A. ^) Die zu Grunde gelegte Copie in Galba B. IX.
fo. 65 ist eigonbändig von Wolsey und Monmorency unterzeichnet. Sieh
Bd. I. S. 67. Note 1.
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tarn quondam nostri genitoris quam ad causas prenominati oppidi